
opistojen välisen yhteistyön ohel
le, koska matka näiden kaupunkien 
välillä kulkee Moskovan kautta. 

Journalistiliiton edustajien kans
sa puolestaan todettiin, että Suo
men Sanomalehtimiesten Liiton ja 
Neuvostoliiton journalistiliiton 
kesken on jo alustavasti sovittu 
järjestettäväksi vuoden 1979 aika
na seminaari, johon kummaltakin 

elta osallistuu sekä tutki-
joita että journalisteja. Tampe
reen valtuuskunta esitti isännil
le suomalaisten ehdotuksena, että 
seminaari ttäisiin järjestä-
mään joko toukokuun tai elokuun 

ivälin tienoilla. Jo aikai
semmin on sovittu, että paikkana 
on Moskova (sekä mahdolliset eks
kursiokohteet sen ulkopuol la) 
ja että seminaarin aihepiiri kes-
ki rauhanomaisen rinnakkain-
elon periaatteiden toteuttamiseen 
journalismissa, lähinnä Suomen ja 
Neuvostoliiton kesken, mutta myös 
ajatellen yleiseurooppalaista ti
lannetta ja ETYK-prosessia ennen 
Madridin seurantakokousta. Liiton 
edustajat lupasivat sel ttää asian 
tältä pohjalta . 

Leningradissa keskeinen osa ohjel
maa oli noin kuusi tuntia kestånyt 
intensiivinen seminaarimuotoinen 
tapaaminen Neuvostoliiton Tiede
akatemian sosiaalis-taloudellisten 
ongelmien laitoksessa ISEP:ssa 
(Institut sotsialno-ekonomitshes
kih problem). Valtuuskunnan käyn
ti Leningradissa oli laatuaan en
simmäinen ja siksi molemmille osa
puo 1 i 11 e tärkeä. 
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Isäntälaitoksesta ISEP:sta olivat 
paikalla professorit B.M. Firsov 
ja V.A. Jadov, laitoksen ulkomaan
suhteiden osaston päällikkö tri 
A. Korbut sekä lisäksi lähes 20 
eritasoista tutkijaa. Tapaamisen 
pääsisältönä olivat kummankin osa
puolen esittämät katsaukset omassa 
laitoksessa ja maassa harjoitet
tuun tiedotus- ja muuhun tutki
mukseen. Lisäksi esitettiin pai
koin yksityiskohtaisiakin puheen
vuoroja kummankin laitoksen tär
keimmistä projekteista sekä meneil
lään olevasta yhteiskuntatieteelli
sestä ja filosofisesta keskuste-
1 usta. 

Tapaamisen lopuksi molemmat osa
puolet totesivat tämän ensimmäisen 
laajemman kontaktin olleen erittäin 
mielenkiintoinen ja hyödyllinen. 
Tampereen ja Leningradin tutkijoiden 
välillä on ollut yhteyksiä jo vuo
desta 1974 (lähinnä laitosten joh
tajien tasolla, lisäksi suhteelli
sen säännöllistä julkaisuvaihtoa) 
Molemmat osapuolet ovat kiinnostu
neita laajentamaan ja syventämään 
yhteistyötä tarkemmin sovituin 
muodoin (yhteiset seminaarit, tut
kijavaihto jne.). Niinpä tapaa
misen lopuksi sovittiinkin, että 
molemmat laitokset selvittävät 
hallinnolliset ja taloudelliset 
edellytyksensä yhteistyön kehit
tämiselle. 

Tässä numerossa oli tarkoitukse
na esitellä NORDICOMin uutta poh
joismaista organisaatiota, josta 
lopullinen päätös piti tehtämän 
Pohjoismaiden ministerineuvoston 
Virkamieskomiteassa joulukuussa. 
Asian valmistelun ollessa kesken 
päätöksenteko siirettiin helmi
kuulle. Palaamme siis asiaan 
Tiedotustutkimus-lehdessä n:o 
2/79. 

Edellisessä numerossa esiteltiin 
Norcicomin Ruotsin ja Tanskan 
keskukset. Sattuneista syistä 
pois jäänyt Norjan esittely seu
raavassa: 

NORDICOM-NORGE 

Norjan Nordicom-keskuksen SlJaln
tipaikka on Center for Mass Com
munication Research (University 
of Bergen, Institute of Sociology 
and Political Sciences). Keskus
ta hoitaa yksi kokopäivätoiminen 
dokumentalisti (kokopäiväisenä 
1.10.78 lähtien). Dokumentalis
ti on hallinnollisesti Bergenin 
yliopiston alainen, mutta kuuluu 
sijaintilaitoksensa normaaliin 
henkilökuntaan. Virka-aseman 
status ei kuitenkaan ole vielä 
selvä. 

Kuten kaikissa Nordicom-keskuk
sissa on Norjassakin dokumenta
listin työ jakaantunut pohjois
maisiin ja kansallisiin tehtäviin. 
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Norjassa etusija on annettu yh
teispohjoismaiselle toiminnalle: 
bibliografian, tutkijaluetteloi
den ja erikoisbibliografioiden 
tuottamiselle sekä dokumentaatio
järjestelmän kehittämiselle poh
joismaisten käyttäjien tarpeita 
paremmin vastaaviksi. 

Kansalliset tehtävät odottavat 
vielä määrittämistä, sillä Nordi
comin asema kansallisessa infor
maatio- ja dokumentaatioraken
teessa ei ole vielä vakiintunut. 
Tähän mennessä painopiste on ase
tettu siten, että Nord1comia kehi
tetään joukkotiedotustutkijoiden 
palvelukeskuksena, joka tuottaa 
säännöllisesti tutkijaluetteloita, 
perustaa tietopankin käynnissä 
olevista tiedotustutkimusprojek
teista, edistää suhteita eri tut
kijayhteisöjen välillä sekä toi
mii linkkinä tiedotustutkimuksen 
ja eri käyttäjäryhmien välillä. 

Vaikka Nordicom sijaitsee Berge
nin yliopistossa, on painotetta
va sitä, että se on kansallinen 
instituutio, joka on suunniteltu 
täyttämään Norjan joukkotiedotus
tutkimuksen kaikkien tutkijoiden 
tarpeita. 
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